

Hjemmetandplejen A/S

Ørnevej 2
4600 Køge
CVR-nr. 43 46 12 57

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

dirigent

Lone Vesterager



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Hjemmetandplejen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 10. juni 2025

Direktion

Tim Holberg Fog

Bestyrelse

Poul Folke Christensen
formand

Lene Zvinge Bjerregaard

Tim Holberg Fog

Carsten Bjerregaard

Pernille Byrgesen

Lone Vesterager

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjemmetandplejen A/S
Ørnevej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 43 46 12 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Poul Folke Christensen, formand
Lene Zwinge Bjerregaard
Tim Holberg Fog
Carsten Bjerregaard
Pernille Byrgesen
Lone Vesterager

Direktion

Tim Holberg Fog

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 1. th.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 824.262, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.522.513.

Selskabets fortsatte vækst fremgår af omsætningen, der i 2024 er steget med 10% i forhold til omsætningen i 2023. Det negative driftsresultat skyldes den planlagte udbygning af ressourcer og faciliteter, som den fortsatte ekspansion nødvendiggør. Det skønnes, at det også i 2025 og i årene derefter vil være nødvendigt at fortsætte udbygningen af ressourcer og faciliteter – her under IT / systemer - men der forventes dog et positivt driftsresultat for 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.416.586	13.776.108
Personaleomkostninger	1	<u>-16.121.760</u>	<u>-12.800.191</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-705.174	975.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-345.557</u>	<u>-331.377</u>
Resultat før finansielle poster		-1.050.731	644.540
Finansielle omkostninger		<u>-4.210</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.054.941	644.540
Skat af årets resultat	2	<u>230.679</u>	<u>-142.211</u>
Årets resultat		<u>-824.262</u>	<u>502.329</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-824.262</u>	<u>502.329</u>
		<u>-824.262</u>	<u>502.329</u>

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		754.310	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		720.845	744.843
Indretning af lejede lokaler		47.288	0
Materielle anlægsaktiver		1.522.443	744.843
Kapitalandele i kapitalinteresser		19.600	0
Deposita		95.864	95.864
Finansielle anlægsaktiver		115.464	95.864
Anlægsaktiver i alt		1.637.907	840.707
Råvarer og hjælpematerialer		0	11.000
Varebeholdninger		0	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		715.929	526.475
Andre tilgodehavender		157.623	54.136
Udskudt skatteaktiv		220.876	40.333
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.136	0
Periodeafgrænsningsposter		369.331	254.637
Tilgodehavender		1.513.895	875.581
Likvide beholdninger		386.261	1.853.512
Omsætningsaktiver i alt		1.900.156	2.740.093
Aktiver i alt		3.538.063	3.580.800

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	460.000
Overført resultat		<u>1.022.513</u>	<u>1.086.775</u>
Egenkapital	3	<u>1.522.513</u>	<u>1.546.775</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.996	188.036
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	147.004
Anden gæld		1.734.174	1.632.605
Deposita		<u>66.380</u>	<u>66.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.015.550</u>	<u>2.034.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.015.550</u>	<u>2.034.025</u>
Passiver i alt		<u>3.538.063</u>	<u>3.580.800</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	460.000	0	1.086.775	1.546.775
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	760.000	0	800.000
Årets resultat	0	0	-824.262	-824.262
Overført fra overkurs ved emission	0	-760.000	760.000	0
Egenkapital 31. december 2024	500.000	0	1.022.513	1.522.513

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.215.035	11.579.487
Pensioner	1.693.496	1.073.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>213.229</u>	<u>147.542</u>
	<u>16.121.760</u>	<u>12.800.191</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>25</u>	<u>19</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-50.136	147.004
Årets udskudte skat	<u>-180.543</u>	<u>-4.793</u>
	<u>-230.679</u>	<u>142.211</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar	460.000	400.000
Tilgang i året	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Virksomhedskapital	<u>500.000</u>	<u>460.000</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dit Tandlægehus Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 54 måneder med en samlet forpligtelse på balancedagen på tkr. 1.342 samt en anvisningspligt på tkr. 216.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 25 måneder svarende en en huslejeforpligtelse på balancedagen på tkr. 303.